
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

131/294705 131610820399477 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1038

131/291154 131611008273199 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1021

131/291849 131606020549769 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 818

131/291481 131613989893874 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 800

131/291206 131609289364121 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 738

131/294432 131620173163719 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 688

131/295278 131624352287442 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 646

131/292485 131611469623445 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 628

131/291418 131610712413513 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 618

131/294089 131621376815373 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 604

131/293049 131614758748678 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 536

131/293105 131620337752343 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 148

131/293051 131618119271877 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 108

131/290930 131607550246568 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 70

131/292238 131614031212755 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10

131/292383 131618129344915 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10

131/290906 131607046297398 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 0

131/291080 131606454435713 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1288

131/292614 131618865267876 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1288

131/293347 131621190988963 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1088

131/295306 131621098842551 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 965

131/293097 131620338556689 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 917

131/292393 131618306998658 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 887

131/293167 131619403488465 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 868

131/295217 131615384621852 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 858

131/295332 131624313757655 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 846

131/291051 131609216194815 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 788
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εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Όχι 0 44 308 308 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Ναι 100 83 581 581 29 290 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 200 3 150 Όχι 0 Ναι

Ναι 100 60 420 420 0 250 2 100 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Ναι 100 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 78 546 546 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 84 588 588 4 40 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Ναι 100 72 504 504 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Ναι 100 58 406 406 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 60 600 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 60 600 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 25 250 220 2 100 Ναι 70 Ναι

Όχι 0 35 245 245 59 590 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 31 217 217 60 600 100 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 41 287 287 60 600 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 23 230 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 6 60 200 3 150 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 18 126 126 60 600 120 1 50 Ναι 70 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 150 2 100 Όχι 0 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.
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131/291154

131/291849
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Τριτεκνία

ς
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α

Μόρια 
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Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

50 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 0 0 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

131/294705

131/291154

131/291849

131/291481

131/291206

131/294432

131/295278

131/292485

131/291418

131/294089

131/293049

131/293105

131/293051

131/290930

131/292238

131/292383

131/290906

131/291080

131/292614

131/293347

131/295306

131/293097

131/292393

131/293167

131/295217

131/295332

131/291051

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 Πολύ Καλή 30 3

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 4

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 Καλή 10 1

0 0 0 1

0 0 0 1
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Κατηγορί

α
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131/292279 131614167676589 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 760

131/290908 131607159321498 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 742

131/295164 131619172331149 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 738

131/294049 131622851242246 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 717

131/291481 131613989893874 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 700

131/292867 131619461334961 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 700

131/291631 131614476146845 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 688

131/292330 131612588211396 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 668

131/294946 131624112238378 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 650

131/291220 131606775733428 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 648

131/292329 131612435421815 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 648

131/295278 131624352287442 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 646

131/292540 131614762637691 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 638

131/292939 131619738974543 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 628

131/291418 131610712413513 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 618

131/294393 131613523152449 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 614

131/291640 131613638831363 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 598

131/295138 131624264682192 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 598

131/294983 131623903578494 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 588

131/293042 131619756434228 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 588

131/292567 131611899454746 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 588

131/291106 131610593247288 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 588

131/294099 131610775221911 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 550

131/292293 131618036315725 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 505

131/292774 131616656823275 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 486

131/291690 131614735178375 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 384

131/294841 131623961164146 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 380



Αρ.Πρωτοκ.

131/292279

131/290908

131/295164

131/294049

131/291481

131/292867

131/291631

131/292330

131/294946

131/291220

131/292329

131/295278

131/292540

131/292939

131/291418

131/294393

131/291640

131/295138

131/294983

131/293042

131/292567

131/291106

131/294099

131/292293

131/292774

131/291690

131/294841

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Όχι 0 80 560 560 8 80 120 1 50 Ναι 70 Όχι

Όχι 0 16 112 112 60 600 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 150 2 100 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 81 567 567 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 60 420 420 0 250 2 100 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 0 0 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 60 600 50 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 78 546 546 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 4 40 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 72 504 504 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 60 420 420 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 45 315 315 19 190 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 68 476 476 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 12 84 84 9 90 200 3 150 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 0 0 23 230 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

131/292279

131/290908

131/295164

131/294049

131/291481

131/292867

131/291631

131/292330

131/294946

131/291220

131/292329

131/295278

131/292540

131/292939

131/291418

131/294393

131/291640

131/295138

131/294983

131/293042

131/292567

131/291106

131/294099

131/292293

131/292774

131/291690

131/294841

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

131/292279

131/290908

131/295164

131/294049

131/291481

131/292867

131/291631

131/292330

131/294946

131/291220

131/292329

131/295278

131/292540

131/292939

131/291418

131/294393

131/291640

131/295138

131/294983

131/293042

131/292567

131/291106

131/294099

131/292293

131/292774

131/291690

131/294841

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 Καλή 10 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

131/292636 131618913114143 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 365

131/293957 131622742335845 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 324

131/293801 131622442811655 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 290

131/291624 131611212892439 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 273

131/293316 131620537669827 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 263

131/291282 131611889618712 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 258

131/291691 131614798421978 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 250

131/290900 131605936112844 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 246

131/291341 131607815388365 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 234

131/294731 131621658458125 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 217

131/293281 131620935873118 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 209

131/291985 131616480751413 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 205

131/291766 131613392538345 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 199

131/291572 131614315154679 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 197

131/293885 131613093243288 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 194

131/293933 131622755534492 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 190

131/295173 131621960961277 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 187

131/291702 131608647831153 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 150

131/292241 131617925781895 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 140

131/293242 131620862599547 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 126

131/291465 131613619254822 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 120

131/291330 131612252885446 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 120

131/291856 131615867873442 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 117

131/291063 131609867244653 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 110

131/291552 131614255799565 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 100

131/290930 131607550246568 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 70

131/291254 131611679283339 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 60



Αρ.Πρωτοκ.

131/292636

131/293957

131/293801

131/291624

131/293316

131/291282

131/291691

131/290900

131/291341

131/294731

131/293281

131/291985

131/291766

131/291572

131/293885

131/293933

131/295173

131/291702

131/292241

131/293242

131/291465

131/291330

131/291856

131/291063

131/291552

131/290930

131/291254

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Όχι 0 45 315 315 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 12 84 84 23 230 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 30 210 210 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 29 203 203 6 60 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 9 63 63 20 200 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 14 98 98 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 15 150 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 18 126 126 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

Όχι 0 12 84 84 15 150 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 21 147 147 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

Όχι 0 7 49 49 6 60 50 0 0 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 15 105 105 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 7 49 49 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 21 147 147 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 2 14 14 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 11 110 50 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 21 147 147 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 14 140 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 14 140 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 18 126 126 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 10 70 70 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 100 1 50 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

131/292636

131/293957

131/293801

131/291624

131/293316

131/291282

131/291691

131/290900

131/291341

131/294731

131/293281

131/291985

131/291766

131/291572

131/293885

131/293933

131/295173

131/291702

131/292241

131/293242

131/291465

131/291330

131/291856

131/291063

131/291552

131/290930

131/291254

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 0 Καλή 10



Αρ.Πρωτοκ.

131/292636

131/293957

131/293801

131/291624

131/293316

131/291282

131/291691

131/290900

131/291341

131/294731

131/293281

131/291985

131/291766

131/291572

131/293885

131/293933

131/295173

131/291702

131/292241

131/293242

131/291465

131/291330

131/291856

131/291063

131/291552

131/290930

131/291254

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

131/292665 131618930374885 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 58

131/292525 131613407533335 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 50

131/293095 131620219126195 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30

131/292238 131614031212755 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10

131/291114 131610195864441 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10

131/295315 131623828352865 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1288

131/291972 131614323961562 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1008

131/295306 131621098842551 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 965

131/291137 131610721344783 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 852

131/291849 131606020549769 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 818

131/292680 131618956639275 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 800

131/292279 131614167676589 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 760

131/292329 131612435421815 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 648

131/295278 131624352287442 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 646

131/291099 131610524788419 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 638

131/292485 131611469623445 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 628

131/291545 131614240746582 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 619

131/291418 131610712413513 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 618

131/293585 131621792881989 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 606

131/295037 131609909683379 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 594

131/291586 131611329323712 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 549

131/294058 131612531774698 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 519

131/292774 131616656823275 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 486

131/293647 131622145864558 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 440

131/292344 131613806596635 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 414

131/293824 131615309228371 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 406

131/291115 131610470172993 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 388



Αρ.Πρωτοκ.

131/292665

131/292525

131/293095

131/292238

131/291114

131/295315

131/291972

131/295306

131/291137

131/291849

131/292680

131/292279

131/292329

131/295278

131/291099

131/292485

131/291545

131/291418

131/293585

131/295037

131/291586

131/294058

131/292774

131/293647

131/292344

131/293824

131/291115

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Όχι 0 4 28 28 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 60 600 50 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 270 4 200 Ναι 70 Όχι

Όχι 0 35 245 245 59 590 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 6 42 42 60 600 200 3 150 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 84 588 588 0 200 3 150 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 0 0 60 600 200 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 80 560 560 8 80 120 1 50 Ναι 70 Όχι

Όχι 0 84 588 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 78 546 546 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 4 40 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 77 539 539 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 58 406 406 19 190 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 12 84 84 31 310 150 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 57 399 399 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 57 399 399 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 68 476 476 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 30 210 210 2 20 200 3 150 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 52 364 364 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 18 126 126 23 230 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 54 378 378 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

131/292665

131/292525

131/293095

131/292238

131/291114

131/295315

131/291972

131/295306

131/291137

131/291849

131/292680

131/292279

131/292329

131/295278

131/291099

131/292485

131/291545

131/291418

131/293585

131/295037

131/291586

131/294058

131/292774

131/293647

131/292344

131/293824

131/291115

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0



Αρ.Πρωτοκ.

131/292665

131/292525

131/293095

131/292238

131/291114

131/295315

131/291972

131/295306

131/291137

131/291849

131/292680

131/292279

131/292329

131/295278

131/291099

131/292485

131/291545

131/291418

131/293585

131/295037

131/291586

131/294058

131/292774

131/293647

131/292344

131/293824

131/291115

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

131/294074 131622954937549 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 230

131/291159 131609414447223 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 221

131/293281 131620935873118 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 209

131/291985 131616480751413 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 205

131/291572 131614315154679 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 197

131/293885 131613093243288 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 194

131/293262 131620230762779 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 145

131/291063 131609867244653 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 110

131/293051 131618119271877 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 108

131/292233 131617893216224 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 100

131/293785 131622404567123 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 100

131/291552 131614255799565 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 100

131/291254 131611679283339 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 60

131/292238 131614031212755 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 10

131/294705 131610820399477 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1138

131/291206 131609289364121 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 838

131/291490 131613922681574 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 838

131/291849 131606020549769 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 818

131/292328 131610349898416 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 784

131/295075 131623986481256 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 768

131/291481 131613989893874 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 700

131/295278 131624352287442 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 646

131/292485 131611469623445 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 628

131/294432 131620173163719 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 588

131/291447 131607915359255 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 570

131/294058 131612531774698 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 519

131/293885 131613093243288 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 194



Αρ.Πρωτοκ.

131/294074

131/291159

131/293281

131/291985

131/291572

131/293885

131/293262

131/291063

131/293051

131/292233

131/293785

131/291552

131/291254

131/292238

131/294705

131/291206

131/291490

131/291849

131/292328

131/295075

131/291481

131/295278

131/292485

131/294432

131/291447

131/294058

131/293885

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Όχι 0 20 140 140 8 80 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 23 161 161 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 7 49 49 6 60 50 0 0 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 15 105 105 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 21 147 147 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 2 14 14 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 15 105 105 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 100 1 50 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Ναι 100 44 308 308 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Ναι 100 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Ναι 100 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 200 3 150 Όχι 0 Ναι

Ναι 100 12 84 84 60 600 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Ναι 100 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 60 420 420 0 250 2 100 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 78 546 546 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 84 588 588 4 40 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 60 420 420 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 57 399 399 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 2 14 14 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

131/294074

131/291159

131/293281

131/291985

131/291572

131/293885

131/293262

131/291063

131/293051

131/292233

131/293785

131/291552

131/291254

131/292238

131/294705

131/291206

131/291490

131/291849

131/292328

131/295075

131/291481

131/295278

131/292485

131/294432

131/291447

131/294058

131/293885

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 0 Καλή 10

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

50 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0



Αρ.Πρωτοκ.

131/294074

131/291159

131/293281

131/291985

131/291572

131/293885

131/293262

131/291063

131/293051

131/292233

131/293785

131/291552

131/291254

131/292238

131/294705

131/291206

131/291490

131/291849

131/292328

131/295075

131/291481

131/295278

131/292485

131/294432

131/291447

131/294058

131/293885

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 Πολύ Καλή 30 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

131/293105 131620337752343 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 148

131/293909 131622512293551 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 130

131/291102 131607385686659 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 110

131/293051 131618119271877 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 108

131/290930 131607550246568 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 70

131/292238 131614031212755 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-33 ΚΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 10

131/291972 131614323961562 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-46 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 1008

131/295306 131621098842551 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-46 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 965

131/291849 131606020549769 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-46 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 818

131/292279 131614167676589 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-46 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 760

131/295278 131624352287442 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-46 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 646

131/291418 131610712413513 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-46 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 618

131/292774 131616656823275 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-46 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 486

131/294074 131622954937549 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-46 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 230

131/293281 131620935873118 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-46 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 209

131/291985 131616480751413 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-46 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 205

131/293885 131613093243288 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-46 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 194

131/293051 131618119271877 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-46 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 108

131/292238 131614031212755 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-46 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 10

131/291481 131613989893874 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-50 ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 800

131/291418 131610712413513 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-50 ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 618

131/293957 131622742335845 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-50 ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 324

131/290906 131607046297398 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-50 ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 0

131/294705 131610820399477 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 1138

131/291206 131609289364121 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 838

131/291490 131613922681574 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 838

131/291849 131606020549769 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 818



Αρ.Πρωτοκ.

131/293105

131/293909

131/291102

131/293051

131/290930

131/292238

131/291972

131/295306

131/291849

131/292279

131/295278

131/291418

131/292774

131/294074

131/293281

131/291985

131/293885

131/293051

131/292238

131/291481

131/291418

131/293957

131/290906

131/294705

131/291206

131/291490

131/291849

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Όχι 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 270 4 200 Ναι 70 Όχι

Όχι 0 35 245 245 59 590 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 200 3 150 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 80 560 560 8 80 120 1 50 Ναι 70 Όχι

Όχι 0 78 546 546 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 68 476 476 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 20 140 140 8 80 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 7 49 49 6 60 50 0 0 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 15 105 105 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 2 14 14 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Ναι 100 60 420 420 0 250 2 100 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 12 84 84 23 230 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Ναι 100 44 308 308 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Ναι 100 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Ναι 100 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 200 3 150 Όχι 0 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.

131/293105

131/293909

131/291102

131/293051

131/290930

131/292238

131/291972

131/295306

131/291849

131/292279

131/295278

131/291418

131/292774

131/294074

131/293281

131/291985

131/293885

131/293051

131/292238

131/291481

131/291418

131/293957

131/290906

131/294705

131/291206

131/291490

131/291849

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

50 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0



Αρ.Πρωτοκ.

131/293105

131/293909

131/291102

131/293051

131/290930

131/292238

131/291972

131/295306

131/291849

131/292279

131/295278

131/291418

131/292774

131/294074

131/293281

131/291985

131/293885

131/293051

131/292238

131/291481

131/291418

131/293957

131/290906

131/294705

131/291206

131/291490

131/291849

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 Πολύ Καλή 30 2

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

131/291481 131613989893874 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 700

131/292485 131611469623445 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 628

131/294432 131620173163719 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 588

131/291447 131607915359255 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 570

131/294058 131612531774698 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 519

131/293105 131620337752343 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 248

131/293885 131613093243288 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 194

131/293909 131622512293551 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 130

131/291102 131607385686659 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 110

131/293051 131618119271877 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 108

131/290930 131607550246568 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 70

131/292383 131618129344915 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-51 ΚΥ ΣΑΠΩΝ 10



Αρ.Πρωτοκ.

131/291481

131/292485

131/294432

131/291447

131/294058

131/293105

131/293885

131/293909

131/291102

131/293051

131/290930

131/292383

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Όχι 0 60 420 420 0 250 2 100 Όχι 0 Ναι

Όχι 0 84 588 588 4 40 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 60 420 420 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 57 399 399 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Ναι 100 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 2 14 14 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

131/291481

131/292485

131/294432

131/291447

131/294058

131/293105

131/293885

131/293909

131/291102

131/293051

131/290930

131/292383

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

50 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0



Αρ.Πρωτοκ.

131/291481

131/292485

131/294432

131/291447

131/294058

131/293105

131/293885

131/293909

131/291102

131/293051

131/290930

131/292383

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 3

0 0 0 4

0 0 0 1


